FRANCI
 SCI HOTOMA
 NI IVRISCONSULTI OB
 seruationum liber

H primus. *H & 6.*

Τῆς ἐπιμολείας δὲ λαπαίται γίνετῃ.

BASILEAE, APVD NICOLA
 um Episcopium Iuniorem,
 M. D. LX.

AMPLISSI

MO ET SPECTA

TISSIMO VIRO, VLTRICO

Mordisen Iuriconsulto clarissimo, Illu-

stris. Electoris Augusti consiliario

prudentissimo, Franciscus Ho-

tomanus S. D.

PER ABAM, VIR
amplissime, cum su-
periorib. diebus me-
os in Institutiones
Commentarios Illu-
strissimo electori Au-
gusto mitterem, fore ut illi primum
hunc Observationum mearum li-
bellū comitem sibi haberent: quem
Amplitudini tuæ inscribere, ac dica-
re constitueram. Cupiebam enim a-
nimum ac studium meum non tan-
tum

506

Ob. 6. 11. 3325/1

P R A E F A T I O.

tum erga Principem potentissimum
 atque optimum illa inscriptione ac
 praefatione mea testari, uerum etiam
 erga te: quem & Electoris Mauri-
 cij fortissimi Ducis, Nestorem fuisse
 & huius illustrissimi ac sapientis-
 simi Principis fratris sui summum
 consiliarium esse intellexeram. Ve-
 rum hoc consilium meum typogra-
 phi occupationes propter nundina-
 rum interuentum, impediuerunt:
 qui nunc operam egregiam in hoc
 meo munusculo quod Amplitudi-
 ni tuae parauit, exornando adhibuit.
 Itaque quod antea facere non potui,
 nunc tandem significationem hanc
 meae erga te obseruantiae tibi mit-
 to: uarias quasdam meas disputa-
 tiones nonnullis de rebus, partim
 ad Iuris ciuilibus, partim ad Antiquita-
 tum Romanarum cognitionem per-

PRAEFATIO.

tinentibus. Cum enim utroque in hoc studio floreas, & tantum tibi bonæ artes dignitatis ac splendoris in hac nostra Germania pepererint, quantum, ut opinor, adhuc nemini: spero te quæ est tua humanitas, hæc miscellanea scripta quibus uti literati uiri sæpenumero coguntur, non neglecturum. Nam etsi indigna esse certo scio, quæ ab eruditis tuis oculis legantur: tamen hos literatorum hominum in bonis artibus excolendis studiosos conatus Amplitudini tuæ placere audio: & ut hi nostri non displiceant, fore confido. quod si accidat, & animus mihi ad reliquas Observationes conscribendas abs te datum interpretabor: & gratiam meis laboribus quos tantus uir non improbarit, optimè relatam existimabo.

PRAEFATIO.

bo. Vale uir amplissime & spectatissime. Deus amplitudinem tuam nobis incolumem quamdiutissime conferuet. Argentorati decimo Calend. Iun.

1560.

HVIUS OPVSCVLI CA-
pitum Index.

D isputatio pro edi- cto C. Verris, in quo Fecit Fecerit, ad- scripserat: cōtra repre- hensionem Ciceronis, Verrina III fol. 1	dicata 24
Similis disputatio pro al- tero eiusdem Verris e- dicto de bonorum pos- sessionib. aduersus Cice- ronis accusationem 7	Interpretatio §. Agerius, l. qui Rom. ff. de uerb. oblig. 28
Negationē in l. 1. ff. de reb. dub. tollendā esse 12	causæ Quintianæ consti- tutio ex Cicerōis Ora- tione prima 38
Negationem deesse in l. cum debitor. 8. ff. In quib. caus. pig. 14	Contrarias esse Iuriscōsul- torum sentētias de pro- prietate arboris, quæ in uicini fundum radi- ces egerit 48
Loci aliquot in Verrina III emendati 16	De more tabulas dandī Iudicibus, & iudicatus Acronis atq; Porphy- riōis magnus error in Ciceroniani loci inter- pretatione 46
Indicatur mendum in O- rat. Verrina III. quo locus præclarissimus cōtaminatus fuerat 19	Emēdatur lex. 1. ff. de gra- dibus & locus Instit. Si quadrup. 50
Aliquot menda eodem in loco Verrinae tertiæ in	De lege Acilia repetunda- rum & obscuro loco Verrinae tertiæ 52
	Emendat